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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
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المرجان الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1525

1

2

3

221811525001

221811525002

221811525003

عباس عماد مراد كاظم

علاء  كاظم طعيمه نجم

علي حسن محسن علكم

62

66

79

51

72

73

50

64

63

53

64

75

53

69

72

51

68

66

ناجح

ناجح

ناجح

320

403

428

53.33

67.17

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
67

66

85

58

76

69

48

64

54

62

69

69

65

79

80

58

72

56

مكمل

ناجح

ناجح

0

426

413

0

71

68.83

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

3

المشاركون

3

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية3

3320

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

33210
 66.67%

56

66

73

43

67

76

50

64

72

43

58

81

40

59

64

44

64

75

راسب

ناجح

ناجح

0

378

441

0

63

73.5

1


