

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة المرجان الاهلية

1525

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اميذ	رقم التلميذ اسم الت	تس
	راسب	0	0	44	40	43	50	43	56	السعي	221811525001	1
	مكمل	0	0	58	65	62	48	58	67	الامتحان النهائي	عباس عماد مراد کاظم	
قرار	ناجح	53.33	320	51	53	53	<u>50</u>	51	62	الدرجة النهائية		
	ناجح	63	378	64	59	58	64	67	66	السعي	221811525002	2 2
	ناجح	71	426	72	79	69	64	76	66	الامتحان النهائي	علاء كاظم طعيمه نجم	
	ناجح	67.17	403	68	69	64	64	72	66	الدرجة النهائية		
	ناجح	73.5	441	75	64	81	72	76	73	السعي	221811525003	3
	ناجح	68.83	413	56	80	69	54	69	85	الامتحان النهائي	علي حسن محسن علكم	
	ناجح	71.33	428	66	72	75	63	73	79	الدرجة النهائية		

2018/06/03

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
66.67%	1	0	2	3	3	السعي
66.67%	0	1	2	3	3	الامتحان
100%	0	0	3	3	3	النهائي